



KRILL
ZAC Brive Ouest - Rue René Jean
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard : 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63 - Tél.vente : 05 55 86 90 69

Siège social : ZI Le Teinchurier - BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 1 251 680 euros
SIREN B 377 714 449 - RCS BRIVE
N°intracom FR 29 377 714 449
www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON

16129 AUBERGE SANS FRONTIERE
LE BOURG

46340 DEGAGNAC

70, rue des Varennes 100, route de Conthe 146-200 avenue des 7, rue Nicolas Appert 293 avenue de Rodez
63170 AUBIERE 15000 AURILLAC États-Unis - Boite n°60 ZI Nord - 87280 LIMOGES BP001 - 12450
Tél. 04 73 91 10 78 Tél. 04 71 64 99 99 31200 TOULOUSE Tél. 05 55 86 90 62 LUC LA PRIMAUBE
Fax : 04 73 91 44 55 Fax : 04 71 64 25 65 Tél. 05 61 70 97 10 Fax : 05 55 86 04 63 Tél. 05 65 78 11 70
Fax : 05 61 70 97 53 Serv.cde : 05 55 86 90 69 Fax : 05 65 78 69 08

ADRESSE DE FACTURATION

16129 AUBERGE SANS FRONTIERE
LE BOURG

46340 DEGAGNAC

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	Article	Désignation	Qte Cde	U.C.	Qte livrée	U.F.	Prix unit.	Prix remise	Montant H.T.
250362	09/01/25	16129	55022	26 LOPES André									
						VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur							
						Livraison du 09/01/2025 (Cdes N° 05856469, 05856412)							
						Cde n° 05856469 Ref P01452737							
						SURGELÉ BRIVE (4 colis)							
458002						ANNEAU ENCORNET ATTENDRI ST IQF 4/7 CM X 1 KG ATL SO	4.0	KG	4.000	KG	13.290	S 13.290	53.16
						ILLEX ARGENTINUS							
490038						EMINCE PORC LAQUE CRU 10/20 G IQF X 5 KG	5.0	KG	5.000	KG	9.800	P 9.800	49.00
492786						FILET VB EPLUCHE SANS CHAINETTE PAD 1.3/ 2.2 KG S/V FRANCE MS VBF	3.6	KG	3.440	KG	22.300	S 22.300	76.71
						INTERBEV SANS OS BOEUF		03			0.097		0.33
670157						PARIS-BREST MAXI DIAM 8.5 CM 80 G X 33	33.0	UNT	33.000	UNT	0.940	P 0.940	31.02
						FRAIS BRIVE (3 colis)							
030131						MAGRET CANARD PRETRANCHE CRU FUME A FROI D 500 G	1.0	UNT	1.000	UNT	13.500	S 13.500	13.50
051009						JAMBON SEC DE PARME 18 TRANCHES AOP 300 G ITALIE	1.0	UNT	1.000	UNT	9.150	D 9.150	9.15
052105						PATE FORESTIER AUX CHATAIGNES S/V 2.2 KG FRANCE	2.2	KG	2.358	KG	10.850	D 10.850	25.58
055025						GESIER CANARD CONFIT ROULEAU SACHET 1 KG	2.0	KG	2.000	KG	14.990	S 14.990	29.98
152643						CHEVREFOUR BOITE BOIS 120 G X6	12.0	UNT	0.000	UNT		Rup.	
176016						FROMAGE BLANC FRAIS LISSE 7,9% MG POCHE 2.5 KG FRANCE	2.5	KG	2.500	KG	3.050	D 3.050	7.63
						EPICERIE TEINCHURIER (1 colis)							
864016						SAUCE PIZZA AROMATISEE BOITE 5/1 4 KG LO UIS MARTIN FRANCE	1.0	UNT	1.000	UNT	10.500	S 10.500	10.50
876150						SPIGOL NATUREL MELANGE EPICES ET SAFRAN BOITE 100 G	1.0	UNT	1.000	UNT	26.500	S 26.500	26.50

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé.





KRILL
ZAC Brive Ouest - Rue René Jean
BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
Standard : 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63 - Tél.vente : 05 55 86 90 69
Siège social : ZI Le Teincurier - BP 198 - 19105 BRIVE Cedex
SAS au capital de 1 251 680 euros
SIREN B 377 714 449 - RCS BRIVE
N°intracom FR 29 377 714 449
www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON

16129 **AUBERGE SANS FRONTIERE**
LE BOURG

46340 **DEGAGNAC**

70, rue des Varennes 100, route de Conthe
63170 AUBIERE 15000 AURILLAC
Tél. 04 73 91 10 78 Tél. 04 71 64 99 99
Fax : 04 73 91 44 55 Fax : 04 71 64 25 65

146-200 avenue des
États-Unis - Boîte n°60
31200 TOULOUSE
Tél. 05 61 70 97 10
Fax : 05 61 70 97 53

7, rue Nicolas Appert
ZI Nord - 87280 LIMOGES
Tél. 05 55 86 90 62
Fax : 05 55 86 04 63
Serv.cde : 05 55 86 90 69

293 avenue de Rodez
BP001 - 12450
LUC LA PRIMAUBE
Tél. 05 65 78 11 70
Fax : 05 65 78 69 08

ADRESSE DE FACTURATION

16129 **AUBERGE SANS FRONTIERE**
LE BOURG

46340 **DEGAGNAC**

FACTURE

Page 2

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant	Article	Désignation	Qté Cde	U.C.	Qté livrée	U.F.	Prix unit.	Prix remise	Montant H.T.
250362	09/01/25	16129	55022	26 LOPES André	876171	CURCUMA MOULU FLAPPER 470 G	1.0	UNT	1.000	UNT	7.717	7.717	7.72
					878046	ROUX BLANC BOITE 1 KG CHEF	1.0	UNT	1.000	UNT	14.990	s 14.990	14.99
					892332	PEPITE CHOCOLATEE SACHET 500 G SMARTIES	1.0	UNT	1.000	UNT	15.500	s 15.500	15.50
						NEGOCE VIANDE G. (1 colis)							
					010207	!O.S.X. ROTI PORC ECHINE 2.5 KG ENV S/V	5.0	KG	6.056	KG	6.990	P 6.990	42.33
						FRANCE PTF							
						Lot : 95008044 6.056 KG,							
Coordonnées bancaires : BCME BREST 18829 29411 03657192140 54													

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client 00016129 Facture 00250362 Échéance 26/01/25 Montant 436.35 Euros	Paiement sur relevé décade par PRELEVEMENT AUTOMATIQUE Au 26/01/2025	5.50	413.60	22.75	436.35	436.35 Euros
			413.60	22.75	436.35	

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé.

